
C:\Mano dokumentai\ Įsakymai\veiklos\2023 m.\V1 

 
 

KRETINGOS JURGIO PABRĖŽOS UNIVERSITETINĖS GIMNAZIJOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBO GRUPĖS SUDARYMO IR ATSAKINGO ASMENS UŽ 

GIMNAZIJOS KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO IR 

KONTROLĖS VYKDYMĄ SKYRIMO 

 
 

 

2023 m. rugpjūčio 3 d. Nr. V1-156 

Kretinga 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu, Lietuvos 

Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimu Nr. XII-1537 ,,Dėl Lietuvos Respublikos 

nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų programos patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u   korupcijos prevencijos darbo grupę šios sudėties: 

Grupės vadovas –  Vidmantas Lapinskas, fizinio ugdymo mokytojas ekspertas. 

Nariai: 

Anna Butko – Šorienė, rusų kalbos vyresnioji mokytoja, 

Silvija Sutkuvienė, raštinės vedėja. 

2. S k i r i u   Simoną Balčiūnienę, direktoriaus pavaduotoją ugdymui, atsakinga už 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinės gimnazijos korupcijos prevencijos programos 

įgyvendinimą ir vykdymą. 

 

 

Direktorius      Kęstutis Trakšelys 

 

 

 

Simona Balčiūnienė   

2023-08-03    

 

 

 


